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1.  J(Juge)
2. Faire jabot
3. Jaboter

4. Jacasserie
5,  Jacasseur

6. Jacence de I'hérédité
S5 JUA Sy
7. Jacent
J by oLy 2
8. Jacent
(biens —— — s)
W S Jigel
8. Jacent
succession — — — e)
R KT
10.  Jacobinisme o
(N Lip 53 ol s K2y 0 i
v Ll s ‘.K:J\ P
11. Jacquerie
(Gl e LW Lley DUl L) Lale
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12. Jactance
ale (sl il AU
13. Jactance

(acte de ——— ) )
Sl Jod
14. Jactance
(action de — —— ) .
izl (5383
15.  Jaculatoire (adj)
(Oraison ——— )
16. Jadis

L.g\'s (G Lad (Al ey c\-‘-_'.-\.i
17.  Jaillir
' S - - [
b b 35 (ST

18.  Jaillir
(de la discussion jaillit Ia lumiére)
Ggadl g AU .
19. Jainisme
(WY il gl Jo K57 debl s sy T
20. Jalon
ol st
21.  Planter des jalons
A



23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

35,

36.

37.

41.

Jalonnement
asldl A (i
Jalousement
d;:ﬂi Lhm (ipn
Jalouser ’
s e
Jalouser (se)
R P
Jalousie
Jalousie
{ ——— de métier)
Biadl ool Ldld il ool ald
Jaloux

2 )-_-5 l.}rm;‘

Jaloux de sa liberté
¥ .8 ~Ah -
b i g e s

Avec un soin jaloux

Lols ylmy
Jamais
G gy Al LS
Jamais de la vie

("

g
Jamais vu )
5 gy b gy B U
.4 jamais, pour jamais

T

Aujourd’hui plus que jamais
. . o1
s o3y @ e SN

- Cela ne s’est jamais vu

mmy&.‘(,:;e

Perdu pour jamais

Ly ol
Si jamais il est arrété
oo s L 13
Jambe
S
Jambe de bois

Faire Ia belle jambe

42.

47

48

Par dessous la jambe

slbe D
Jambe
{prendre ses — —— s & son cou)
. P ’
b 5w JS G
Jambe
(s'enfuire & toutes — —— s)
a0 GL Gl
Trainer la jambe
{op S0y GL 5%
Janissaire S-S
B S § G
.Janissaire de consulat
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Jansénisme

KJ:- LJJ-\J @Y\ il JL-:S.\ e __A_L.) .'2. I
S I ade Loadll bia t‘-"‘ Wl 3,3y 2o

4.

50.

51.

52.

53.

(.1..\.‘..:.4
Education janséniste
il L5
Janvier
g.';\:“ dy( o
Jar ou jars

.t . . el

Jargon
. P v .

o u’"‘N ('% )\ t;\i f% gii—)‘ gu\la))
Jargonaphasie

3 e

pspin b N7 UL Q) 539 A F U OBF) Ao

5.

55,

57.

(c_.-n.dj‘ f%-“ C..a).a q
Jaser
e A%
NP2
Faire jaser qqn.

-
LI

o eli] Jf W5
Jaseur, euse (adj)
éL:: (4 )6:5
Jauge

fer de 3

JS Sl i

SV Tl ) 6 e

Jauge brute

Jauge de douane

S
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60. Jauge d‘un navire
i o
61. Jauge nette .
dlall 2l o2 (Gl
62. .Jaugeage '
i C'-; i < jilas c,);'f
63. Jauger qqn. d’un coup d’ceil
ity 3y o35
64. Jaugeur _
o G (ot i) G (a Al om0y 2
65. Jaune

B R
66. Un bec jaune
67. Je lui montre son bec jaune
B o
68, Contes jaunes ’
FH T P
69. La race jaune
PO
70. Rire jaune
71. Leje
¢
72. Je m’en fichiste ou je m'en foutiste
Y
73. Je m’en foutisme
YUY

74, Jésuitisme
() B o iy s Sy Blegs
AV
75. Jet
Bl el Y (S
76. Jet & la mer
PR S V]
77. Jet de cargaison & la mer
Bl Lgdudt e Cadsally et (3 Upedly ol
(A Je
78. Jet '
(assurance contre le — & la mer)
A Y Ls el
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79. Jet
(d’un seul ———)
3..!.:-\) FPYYY
80. Du premier jet
- it
Y R

81. Premier jet
: 4
Y Yy
82. Vente au jet

e
83, Jetée
(droits de — —— )
’ .8 .
. s-‘-.wﬂ)' v
84. Jeter
- - .
Lsﬂl cuﬁj I

85. Jeter & /a face
‘ i G
86. Jeter au sort
¢ )
87. Jeter de la poudre aux yeux
(s o (S faboty 2aadd ikl gt 35U 55
88. Jeter derriére soi

. (il ) 13
89. Jeter des larmes
:
80. Jeter en moule
e

91.  Jeter feu et flamme
g Wb Gond
92.  Jeter le désarroi
il &
93, Jeter I'épouvante
(@ Gy 2 &5

oK b

84. Jeter les armes

95. Jeter les fondements

s, .

WY\ oy

96. Jeter le trouble dans les esprits
S 3§ bl 5
97. Jeter qqn.' dans un cachot
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101.
102.
103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

1.
112
113.
114.
115.
116

117.

Jeter ses yeux sur qgn.
Pl g st Lads Sty
Jeter son argent
G5 %
Jeter un coup d’ceil

Jeter un cri

Jeter une piére dans le jardin de qqn.
Sl s gy orle
Jeter un voile sur qqn.

B

o
Jeter (s — — =)
Bl )
Jeter (se — —— aux genoux)
o
Jeter (se — — — dans la mélée)
EA i ol
Jeter (se —— — dans les difficultés)
ekl (L)
Jeter (se —— — sur)
e i)
Jeton de monnaie

Lddi dakad

Jeton de présence
e Gt .
Opam S Wl )yt Jlie
Jeton de prix !
N N L&
Jeu ;
b ARt
Jeu de clefs
pslis dyest
Jeu de connaissements .
‘ QAT el el deget
Jeu de la concurrence
ot
Jeu d'enfant
# .
o Jge A
Jeu de physionomie

wrgl s b

118.

118.

120.

121.

122,

123.

124,

125,

126.

127.

128.

129

130.

131.

132.

133,

134.

135.

136.

137.

Jeu dimprimés

Jeu sur les différences

L el g

Jeux d'adresse
-yl AT

Jeux de bourse
(el g Gally L

Jeux de hasard
(s iy Bilall SIS

Jeux de la fortune

A Oy e
Jeu (avoir beau —)
B oy
Jeu (avoir le —— serré)
g I
Jeu (cacher son ———)
i J b E i S
Jeu {ce n'est pas le ——)
(._))S'LLJ\ o Al Ll A e
Jeu (ce sont —— — x de prince)
(| £ J\Jj W
Jeu (compagnon de — — —)
Jeu (d‘entrée en ———)
W 8
Jeu (dette de —— —) )
iplis o
Jeu (donner beau — —— 3 qqn)
ua.é-..‘J C\::d‘ ‘-J\-J ;‘;
Exception de jeu

(s ) LY @30

Jeu (faire le ——— de qqn.)

(.Liai M) edsle :\.as-.& 53\.2-—
Jeu (faire voir beau ——— & qqn.)
Intéréts en jeu

Jeu (jouer gros —— -)
- - FOERLL
G B (o8
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138.

139.

140.

141.

142,

143.

14,

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154,

155.

156.

157.
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Jeu {le —— — n‘en vaut pas la chandelle)
B Gywr 22

Jeu fles — — — sont faits)
- - 2 . ’ o‘ &,
S Gl s O A A 3t
Jeu (mettre-en — — —)

2 . - z
(el Gpf ¢ 3 B
Jeu (mettre en — la vie de qqn)

B ey
Jeu (par le —. de cette loi)
Oyl Ve (S
Jeu (se piquer au —)
(B b)) el Bl
(Sl o)) B Go
Jeu (tirer son épingle du — )
@5 o ) G e Salss
Jeune

:,é .f,..Jl POCNRIAES s._',t: “_'s"'
Jeune homme

S
Jeunes aduftes
Qadlly OLs
Jeunes délinquants
Oyl Shatt
Jeunes travailleurs
Jhadl Jlas

Jeune (le —— &ge)
B2 (AN

Jedne (rupture du — — —)
2
Jeunesse
S G ol
Jeunesse délinquante

Jeunesse du monde
gl 2y
Jeunesse (acte de — — —)
e
Jeunesse (dés sa plus tendre — — —)
s ,Ju.b? dagni AtH
Jeunesse (il faut que — se passe)

oLzl It CL.:J\ s

158.
159.
160.
161.

162.

163.
164.

165.

166

167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

174.

175,

176.

177.

Jeunesse (légéreté de — — —)
Jeunesse (seconde — — — ) ,
By 350
Jewellery block policy
(dly Sl uyL
Jobber
(s Gialll
Jockey Jus
Jockey club Ly Al (00
Joindre
Joindre au fond
FN A s
Joindre! deux instances
o

.Joindre l'intérét au capital

JUI o) M sl s
Joindre les documents
S s

Appel joint
aih Uil
Papiers joints
Gip Gl
Jonction

J:ﬂ_; t(\....i:.i\ c;-:’a

AN Y el

Jonction au fond

Jonction des causes
Syt oz Ll F_a
Jonction des demandes
() Al o
Jonction des possessions
Bl 31 oo
Jonction des procédures

(A JV Lpam o) Sl o
Jonction des saisies
Jonction d‘instances



178.

178.
7'6‘0.
181.
182.
183.

184.

185.

186.

187.

188.

188.

190.

191.

192.

193,
194.
195.
| 196.

197.

Jonction (demande de — ——)
@A Q) wa S es Waes) palt
Jouer ‘
Ll o
Jouer & la baisse
Giall Jy ! o
Jouer & la bourse
(opgd) ) ghall 2l
Jouer a la hausse
sl o Syl
Jouer aux courses
St 3 ool
Jouer sa vie
oy B s G

Se jouer de
se jouer de la loi
Oplally Casud
Joueur
wylan u.,-fg A
Joueur & la bourse

Joug
2;3)_.; 3]
Jouir
e ¥ I
c-a-u' = 1 ‘CAZJ!
Jouir de bonne foi 7
L ot il

Jouir de la personnalité juridique

Lyl Gty ok
Jouir de la priorité .
(i gy g 5% oot

Jouir de la protection

Bkl o
Jouir de mauvaise foi
Jouir des drofts civils
ikl Byis p2S
Jouir d’un droit
g%

195.
198.
200.
201.
202,
203.
204.
205,
206.
207.
208.
208.
210.
211.
212
213.
214.
215.
216.

217.

Droit de jouir (ou de jouissance)

t_\:..:_e\l\ 5>
Jouissance
it (plist ket
Jouissance anticipée de la pension
Fk G o5
Jouissance bénéficiaire (CA)
dpins it
Jouissance commune
Hera C“
Jouissance compléte
JE
Jouissance des biens communaux
il Jlpy ad
Jouissance des droits
Gyl gt
Jouissance des droit par les étrangers
Gl AW

Jouissance des lieux
(S JT) LSy o
Jouissance du droit d'auteur
Il g4k
Jouissance d’une terre
(A Ity 2 ]
Jouissance d’un privilége
2.
el af
Jouissance en nature )
Jouissance exclusive
(o izl Jo) jpeaie b
Jouissance intégrale

g

SN 8 g s

Jouissance légale

Jouissance paisible

esole al
Jouissance ultérieure
e
Jouissance (abus de ———)
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218.

218.

220.

221.

224.

225,

227.

228.

229.

231.
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Action de jouissance
& ot
Apport en jouissance
tLi:Jl P
Capacité de jouissance
(Y aal) gl ddal
Droit de jouissance
e el

. Jouissance (entrer en — ——)

& d g

, Epoque de jouissance

oo Blmaad £ 56
Partage de jouissance
. C> L
Jouissance (privation de ———)
C:E'\ o Sl -

. Jour .
25 St e

Jour chémé

Jorr e

Jour d‘audience

IR PR] o]
Jour de congé
. Jour de déchargement du navire
Gl f )5 oy
Jour de gréce '
A C,;J....U 314.» o
. Jour de gréce judiciaire
) d\.«u‘d\ }&Jl £s
. Jour de gréce légal
S A

. Jour de la constitution du mandat (ou de la

procuration)

S5 o

. Jour de I'an

. Jour de la réponse des primes

Loyl B SR, Lol Sl & g

237.

238.

240.

241.

242,

243.

244.

245,

246.

247.

248.

249.

250.

251.

252,

253,

254.

255,

Jour de I'échéance
i HEEW ex
Jour de marché
- Gy oy
. Jour d'émission
| Ol gy 230 oy
Jour d'encaissement
Joardl oy
Jour de Palais
Llasl J kil ey
Jour de planche
et Slie 5l Al slas
Jour de référence
JLY £x
Jour de renouvellement
Lol oy

Jour de reports

Giall § el Jal gy

Jour de repos
FEAR] £
Jour de retard
Jp'-\:.“ pg
Jour de scrutin
gAY

Jour de souffrance ou de tolérance
(WYl SLEW Y dad pally g
Jour de surestaries
-« ] . | 3

Jour de tirage

o o
Jour de travail
‘ Joe px
Jour de paiement
| oV oy
Jour du protét
Jour en banc

e JolSy LaSB ol g



- 256.

257.

258.

259,

261.

262.

263.

264.

265.

266,

267.

268.

268.

270.

271.

272.

273.

Jour férié
Jour férié légal
(Fr = e ) Q96 L o
Jour férié statutaire (CA)
Gl o ol Lo e

Jour fixe
SE py e by
. Jour franc
JE e
Jour non juridique (CA)
Sb ¢ o

Jour non ouvrable
“ JoY o
Jour ouvrable

Jos e

Jours de grice
ol g ot
Jours francs
(s IS oy A7 U

Jour solaire
! S e
Jour utile
(gl JosY) 43 jpf) @b
A jour
A ce jour
ol
Au jour le jour

U Uy
D‘un jour & 'autre
A e ln
En plein jour
M ey 3

Ordre du jours

ool UM Jpior o La Gl (el o A

274,

275.

Service de jour
Journal
SAorys ¢ o didovs Bl (S A5

276.
277.
278.
278.
280.
281.
282,
283,
284,
285,
286.
287.

288.

289.

290.

291.

292.

2893.

294.

295.

Journal d’annonces légsles
Journal de bord

il Gy
Journal de caisse ou livre de caisse
dylanall
Journal d’effets
O
Journal de navigation ’
’ M gy

Journal des achats

_ Q.?:.H KPPEXAUE- T
Journal des effets & payer
RAURE N
Journal des effets & recevoir

R A a8
Journal des rendus
(Slonp gy Sz 35
Journal des rendus sur achats
Lol Sl 1 s
Journal des rendus sur ventes
(Ul Shaga ly & gl Dhagae 0
Journal des transferts
SN A

Journal des ventes

e APPSR U T
Journal hebdomadaire
QI Er
Journal officiel
8y Sy

Journal originaire
I L 5

Livre journal
Lagdl 3>
Supprimer un journal
iy JJT
Suspendre un journal
8y j}:

Journalisme
Blodall cdilnial) g
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296. Journaliste
‘:;.L;v-:.d ¢ ‘;ﬂ-h-é: -
297. Journaliste professionnel
298. Journée
Loy e
299. Journée commerciale
sﬁ)\.;: (o]
300. Journée de huit heures
el G s
301. Journée de repos compensatrice
ey iy
302. Journée de solde
SN @5 g
303, Paiement & la journéde de travail
' Lttt N
3. Solde d'une journée
pr
305. Travailler & la journée
Ty sty
306. Journellement
- s
o JS oy
307. Joute oratoire
Ll 5B
308. Jouxte
et
309. Jouxte I'original
310. -Jubeo
C Y
311. Jubilaire
_ (o Ot a8 (gl Glaze) Glag
312. Jubilé i
Gt (ST (R e a8 Jlinl ¢y
313. Judaique
ol Slas) Sage
314. Judarque (la loi — — —) "
Logel dny 2l
375. Judaisme
(! L) Loy
339

316. Judas
U Sl elas b
317. Judas (baiser de — ——)
R
378. Judéo-christ;'anisme

\5:‘2"' \)K} u,\.:.ij\ d}_.,‘.'.....U TTEY c.__h.b) ;.:.h.:....a );J:
Aladly A degas it dlael 5 OLSYI 555 O

379.

320.

321.

322,

323.

324.

325.

326.

327.

328.

328.

331.

332.

333.

(el Ll o 32l
Judex
e
Judex ad quem
RS HER U]
Judex a quo
ol S o bt ol

Judex delegatus
ke B
Judex ordinarius
(oWl ‘lg.'olijl
Judicantes vice sacra
(Olg ) ey OleN Sle slai-
Judicatum
FHEW N \..K;
Judicatum solvi
4y c#\ ;Lhi Jus
Judicature
eladll ik,
Privilége de judicature
QL jlaef
Judicatus
e S
Judiciaire
s
Affaires judiciaires
dflal Ol
Assistance fudicaire
Al pul e eli]
Autorité judiciaire
Aveu judiciaire
QL i)



335. Judiciaire (casier ———)
gls § L

336. Caution judiciaire

il JUS
337. Cautionnement judiciaire )
Lyl dUS
338. Judiciaire (chronique ———}
§lai Ut

339. Combat judiciaire
(oo 3§ A o e el S B

340. Compensation judiciaire

341. Compétence judiciaire international
Jalh Jladh elasl
342. Conseil judiciaire
r:'i
343. Critére de compétence judiciaire
‘:3\..?:.3\ ua\.a::'—“ Jals
344, Débats judiciaires
s ol
345. Déléguer le pouvoir judiciaire
po-Tie
346. Dommages - intéréts judiciaires
alaal Ly
347. Droits judiciaires
s pyes)
348. Judiciaire (duel ———)

et gl 09 3\ e O 3L WL 3k
(et 38 g Olanalindl
349. Enquéte judiciaire

bl it 3
350. Estimation judiciaire
elLadll S
351. Frais judiciaires
. Sl Caglas
352. Hypothéque judiciaire )
JLad oy
353. Instruction judiciaire
Jlad G.id i
354. Interprétation judiciaire
Jlad i

356.

357.

358.

359,

360.

361.

362,

363.

366.

- 367.

368.

369.

370.

371.

372.

373.

374.

. Judiciaire fla ———)

s i
Ordre judiciaire
Gl (i
Organisation judiciaire

s s

Police judiciaire
Pouvoir /ud/‘c_iaire
Présomption judiciaire
Réglement judiciaire
Séqguestre judiciaire
' QU
Serment judiciaire
Ladll o
| Judiciaire (vente — ——)
eladll dacly C'_-;
. Judiciairement
Judicieusement
. 83 (Blgs dal
Judicieux
Judicieux (esprit — ——)
i § i A3
Judicieux (remarque — —— euse)
Liax aasa
Judicieux (réponse — — — euse)
de d <
Judicium _
el G
Juge
g'a\i
Juge «ad. hoc.»
ool @b

Juge assesseur

s U eloa S8
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375.
376.
377.

378,

379.

381.

382,

385,

387.

3971.

392,

341

. Juge compétent

Juge auxiliaire
...AL'J gbli et L
Juge aux ordres
A o
Juge aux ordres et contributions
it 26
Juge chargé de sujvre /3 procédure
it L \F;,li
Juge civil
;;.L’ U

. Juge commercial

Yladl Slejlill b
Juge commis

Juge commissaire

U.a.:.'ﬁdbu
Cifajl ﬁs'pli ol Lall \s.'au
Jia_. U

b Wadl § by Sl o0

. Juge conciliateur

Juge consulaire

. Juge criminel

Juge de fond

g rordl 526
. Juge de la mise en étar '
P I
. Juge de I’applicgtion des peines
' ' Slygdall olas 56
. Juge délégué
- . NN
Juge de l'enface ou Juge des mineurs
ALY ol
Juge de I'exécution
L &2U
. Juge de I'expropriation
Wl g5 ot
. Juge de paix
| clal (a6 (oldial 52U

Llisd ki 2 )}:t ci el _’:f| ss.pli

295,

396.

397,

398,

402,

405,

410.

471.

412,

413,

414,

Juge de préparatoire
Juge de renvoi

Juge des adjudications

. Juge des enfants

Juge de service

. Juge des loyers

. Juge des référés

Juge des tutelles

. Juge d'instruction

. Juge directeur

Juge honoraire

. Juge pénal

Juge préparateur

. Juge rapporteur

Juge sommaire

Juge suppléant

Juge titulaire

Juge unigue

Etre juge et partie

ezl ‘.s.;,li

dy $eb

Sl o

Uyadalt &2

L st

s 56

a2y Y 2l
Shlall 26

Geiml Y

ladl .

EA 6 G ot
<l &gals

i

Pyt AU

Lk W ol
Jitt o6 AL
() Jeol o0
() 34 b
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415.
416.
417.
418.

419.

421,
422
423,
424,
425,
426.
427.
428.
429,
430.
431,
432.

433.

Le Souverain juge
(

At (Y1 ol
Jugé ,
o S
Au jugé .
T (il (25 (TR L e
Autorité de la chose jugée
o2l W fas
Autorité de la force jugée
. Chose jugée o

Tdaill Ladl ¢ gaill ¢ 2 b pSA ¢
Force de la chose jugée
oy gaill 3 (il Luadll ip

Jugeable
G2 M6 b fadl e (S B
Jugement
G\--.ﬂIi ‘v.i:-
Jugements
Jugement arbitral
Jugement attributif ‘-"‘g‘ f"<"

Jugement avant dire ou faire droit
gt @ Jadl b5 S
Jobe r.i,‘-
SuAE (S
b S
‘LS;':": VS’

b oS

Jugement civil

Jugement comminatoire

Jugement commun

Jugement constitutif

Jugement contentieux

Jugement contradictoire

(riilion aed Jo ) ailin (Ko (5 gt (S

434.

Jugement convenu

435,

436.

437.

438.

439.

440.

441.

442,

Jugement criminel

Jlr (S
(Stai ‘.S.v s r$>
Jugement d‘acquittement
Jugement d'adjudication
RV r.(:- Py VS;'

Jugement d‘adoption
9;,'.5\ ‘.S:-

Jugement d'accord

Jugement de chambre du conseil

oyl 4 (S>
Jugement déclaratif
92
§Y g
Jugement déc@ratr’f de faillite
) [ grice r.i»—

. Jugement communication de piéces

izl e e ¢S
LYy ‘,S,-
sl (S
Gt oS
Gt oS>
Jugement de défaut de conclure
l:.o\;iL‘ CJL,M‘ 5‘441 f..\.nj d\.} FS.'-

Jugement de défaut profit-joint
(s SN an old) T ol S

. Jugement de condamnation

., Jugement de débouté

Jugement de défaut

. Jugement de défaut congé

. Jugement de défaut contre partie

. Jugement de délibéré

YA i oS
(S

AVl (Ko (el (S
i S el (S

. Jugement de Dieu

. Jugement de donner acte

Jugement définitif
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457.

458.

461.

465.

467.

470.
471.
472,
473.

474.

343

. Jugement d’expédient

Jugement de forclusion

GH by oS> BV (S

St F"“" ‘.S,-

Jugement de mise en cause
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